Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2022 г. N 291-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30.08.2021 N 403-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 30.08.2021 N 403-П "Об установлении величины прожиточного минимума в Ульяновской области на 2022 год" следующие изменения:

1) в абзаце втором цифры "11262" заменить цифрами "12388";

2) в абзаце третьем цифры "12276" заменить цифрами "13504";

3) в абзаце четвертом цифры "9685" заменить цифрами "10654";

4) в абзаце пятом цифры "11365" заменить цифрами "12502".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2022 года.

Председатель

Правительства Ульяновской области

В.Н.РАЗУМКОВ